
Dotazník krajského úřadu 

Krajský úřad Olomouckého kraje se obrací na veřejnost s žádostí o poskytnutí zpětné 
vazby. Vyplněním jednoduchého dotazníku, který zabere jen pár minut, mohou 
občané ovlivnit, jak budou fungovat služby a komunikační kanály krajského úřadu. 

Odpovědi v dotazníku jsou anonymní a budou shromažďovány do pátku 13. června. 
Následně budou vyhodnoceny a výsledky prezentovány nejpozději v listopadovém 
čísle měsíčníku Olomouckého kraje a na webovém portálu kraje. 

„Spokojenost obyvatel našeho kraje a klientů našeho úřadu je pro nás prioritou. 
Dotazníky nám pomáhají získat cenné podněty, které vedou ke zlepšení našich 
služeb. Všechny došlé odpovědi zpracujeme, důkladně zanalyzujeme a následně je 
využijeme k reálným změnám v oblastech, které jsou pro nás klíčové. Děkuji všem, 
kteří si najdou chvilku a dotazník vyplní. Každý názor je pro nás velmi důležitý,“ říká 
Lubomír Baláš, ředitel Krajského úřadu Olomouckého kraje. 

Dotazník lze vyplnit a odevzdat na pokladně obecního úřadu, v kulturním domě, dále 

lze vyplnit na webové adrese  https://forms.office.com/e/ekdDeJaSNV nebo 

naskenovat QR kód uvedený u tohoto článku do telefonu a dotazník vyplnit on-line. 

 

https://forms.office.com/e/ekdDeJaSNV
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=c4iw0S1ikk2RD3HBwrActIhX0k7Qku5AkiIfjEA-7J5UNTVRRTY2VU4wQlVYUFNLUVBXVzQ5MlgzOS4u&route=shorturl
https://www.rapotin.cz/evt_image.php?img=10090

